PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 3
Tuần 04 - HKII. Năm học 2015-2016
Từ ngày 18/01/2016 đến ngày 24/01/2016

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(18/01)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GVCN).
- 7g30:  Họp triển khai công tác chủ nhiệm, triển khai kế hoạch Hội trại mừng Xuân 2016 (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GVCN).

	Thứ ba
(19/01)
	- Hoàn tất báo cáo kết quả nghiên cứu hồ sơ đánh giá (thầy Trung, thư ký đoàn ĐGN)
	- 14g00: Họp đột xuất chuẩn bị tham dự ngày Hội phụ trách Đội toàn thành năm 2015 (phòng 203 Nhà thiếu nhi quận 2 - cô Sang, cô Đậm).
- Vệ sinh, sắp xếp bàn ghế nhà Đa năng chuẩn bị cho Hội nghị (Bảo vệ, phục vụ).

	Thứ tư
(20/01)
	- Hạn chót tổng hợp tranh dự thi “Nét vẽ xanh” của học sinh nộp về Trung tâm văn hóa Q2 (người nhận cô Ngọc)

	Thứ Năm
 (21/01)
	- 8g00: Họp giao ban công tác Khuyến học (UBND p.BTĐ – thầy Trung).
	- Hạn chót nộp phiếu đăng ký dự Hội trại Xuân (HS các lớp).

	Thứ sáu
(22/01)

	- 13g30: Hội nghị Tổng kết phong trào công nhân, viên chức, lao động năm 2015 và triển khai hoạt động Công đoàn năm 2016 (tại TTBDCTQ2 – thầy Tuấn).
- 14g50: Họp BTC hội trại Xuân yêu thương 2016 (Phòng HĐSP – thành viên BTC).

	Thứ bảy
(23/01)
	- 7g30 (cả ngày): Học lớp TCCT (TT BDCT Q2 - thầy Đức, cô Vân, cô Kiều Diễm, cô Kiều, cô Đậm, thầy Sơn).
- 8g00: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (THCS Lương Định Của - HS giỏi các môn Lý, Sinh).
- 8g00: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (Trường BDGD - HS giỏi các môn Tiếng Anh).
- 7g30: tập huấn "Nâng cao năng lực ứng dụng CNTT-TT vào dạy học" (Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục (Phòng 10.2) - Sở Giáo dục và Đào tạo - cô Cẩm Hóa, cô Thu Liễu, cô Lan).
	- 13g30: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (THCS Lương Định Của - HS giỏi các môn Địa, Công nghệ).
- 13g30: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (Trường BDGD - HS giỏi các môn Toán).

	Chủ nhật
(24/01)
	- 8g00: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (THCS Lương Định Của - HS giỏi các môn Lý, Hóa, Sinh, Sử, Địa, Văn, Công nghệ).
- 8g00: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (Trường BDGD - HS giỏi các môn Toán, Tiếng Anh).
	- 13g30: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (THCS Lương Định Của - HS giỏi các môn Hóa, Sử, Văn).
[bookmark: _GoBack]- 13g30: Học Bồi dưỡng HS giỏi cấp quận (Trường BDGD - HS giỏi các môn Toán).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg